
 

 

1 

 

DEZ/1740/2024 

Jelenia Góra, dn. 27.11.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 27.11.2024 r. z godz.12:00. 

 

Dostawa produktów leczniczych różnych, stosowanych w chemioterapii i w programach 

lekowych, substancji i opakowań recepturowych oraz wyrobów medycznych dla 

potrzeb WCSKJ 

 NR REFERENCYJNY: ZP/PN/29/06/2024 

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA DZ.U. S: 207/2024 

DUUE: NR OGŁOSZENIA 641943-2024 Z DNIA 23.10.2024 R 

 

Stosownie do art. 221 ust.5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert zostało złożonych 12 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

4). Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus..  

5). W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – Sanofi Sp. z o.o., ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

5 3 870,00 4 179,60 

 

Oferta nr 2 – Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

13 32 640,00 35 251,20 

 

Oferta nr 3 – GSK Services Sp. z o.o., Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

29 409 989,44 442 788,60  

31 1 017 040,82 1 098 404,09 

 

Oferta nr 4 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

13 43 200,00 46 656,00 

14 4 350,00  4 698,00  

 

Oferta nr 5 – Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa, 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

34 68 327,30 73 793,48 



 

 

3 

 

 

 

Oferta nr 6 –Medyk-Lek Panek Sp. z o.o. Sp.k., Pawła Włodkowica 2 c, 03-262 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

3 4 525,00 4 887,00 

 

Oferta nr 7 – Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

4 21 934,50 23 689,26 

6 105 420,00 113 853,60 

7 346,80 374,54 

8 12 902,00 13 934,16 

10 8 595,00 9 282,60 

22 284,70 307,48  

26 2 502,60  2 702,81  

30 1 114 672,90 1 203 846,73 

32 8 844 679,55 9 552 253,91 

42 17 174,00 18 032,70 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

Oferta nr 8 – AstraZeneca Kft, 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. HUNGARY  

 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

28 198 924,90 214 838,89 

35 194 444,40  209 999,95 

 

 

Oferta nr 9 – SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

3 927,00  1 001,16  

5 24 107,10  26 035,67  

6 104 460,00  112 816,80 

7 496,80  536,54  

8 10 262,94  11 083,98  

10 5 407,50  5 840,10  

11 551,70  595,83  

18 55,47  59,91  

21 3 465,00  3 742,20  

22 819,00  884,52  

24 340,20  367,42  

26 2 471,40  2 669,11  

42 14 768,00 z 15 506,40  

 

 



 

 

5 

 

Oferta nr 10 – Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

36 5339 326,58 366 472,71 

 

 

Oferta nr 11 – Optifarma Sp. z o. o. Sp. K., ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

37 1350,00 1458,00 

39 408,75 441,45 

 

 

Oferta nr 12 – NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

9 6 798,00 7 341,84 

15 10 094,00 10 901,52 

 

 

 

 

 

            …..…………… 

Z up. Dyrektora WCSKJ 

Przemysław Bogdanowicz 


		2024-11-27T14:21:26+0100




